[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2020 № 90 -р

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Чебоксары от 21.03.2014 № 68-р

В целях приведения правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Чебоксары от 21.03.2014 № 68-р «О порядке подбора кандидатов на замещение вакантных должностей муниципальной службы г. Чебоксары».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации города Чебоксары				     А.О. Ладыков
020-15
image1.png
228

& =7